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Comisién Estatal de Mejora Regulatoria - A5479
-211113202024001236  Contanedor para Reciclaje Plastica SABLON SiM En proceso da resguards AS479 $484.88 09/02/2024
-211113202024001237  Contenedor para Reciclala Plastico SABLON Sm En proceso de resguardo A54T9 $4B84 88 09/02/2024
-211113202024001238  Contenador para Reciclaje Plastico SABLON &M En proceso de resguardo AS478 5484 88 09/02/2024
1211113202024001238  Contenador para Reeiclaje Plastico SABLON' o S En proceso de rosguardo AS5478 $484.88 Q8/02/2024
1-2111123202024001240  Contenedor para Reciclale Plastico SABLCN SiM En procese de resguardo AS479 $484.88 05/02/2024
1-211113202024001241  Contenedor para Reciclaje Plastico SABLON SM En proceso de resguardo AS479 $484,58 0910212024
-211113202024001242  Contenedor para Recitlaje Plastico SABLON SiM En procasc de rasguarde AB4TY $484.88 0970212024
211113202024001243  Contenador para Reciclaje Plastico SABLON Sm En procoso de resguarde A54TY $484.88 09/02/2024
-231113202024001244  Contenedor para Reciclaje Plastico SABLON S En proceso de res-g.uardn AS479 $484.88 09/02/2024
1-211113202024001245  Contenedor para Raciclaje Plastico SABLON Sim En proceso ae resguarde AS479 $484.88 09/02/2022
1-211113202024001246  Contanedor para Raciclaje Plastico SABLON ‘ S . En proceso da resguardo ABATS $484.88 « 08/02/2024
-214113202024001247 Contenedor para Reciclaje Plastico SABLON S En proceso de resguardo AS478 $484.83 Q8/0212024
-211113202024001248  Contenador para Reciciaje Plastico SABLON S En proceso de resguardo AB4TS $484.88 09/02/2024
1-211113202024001249  Centeneder para Reciclale Plastice SABLON Sim En proceso de resquardoe AS479 $484 .88 09/02/2024
-211113202024001250 Contenedor para Reclclaje Plastico SABLON 5 En proceso de resguardo A5479 $484 38 09/02/2024
Comisién Estatal de Mejora Regulatoria - 2111128012
P-2160008000280 Computadora Portatl Metal Plastico APPLE MACBOOK MB4GTE/A WEB441BB1AX Resguardado 2111128012 $7,203.98 31/112/2008
Comisién Estatal de Mejora Regulatoria - 22900-18
P-2290009000015 Mouse Mata! Plastico HP COMPAQ ALM123 FB7330ANZXA03CK £n procese de baja 22900-18 $25.63 11/08/2009
P-2290009000032 C.P.U Matal Plastico HP COMPAQ DCra00 MXJ8320084 En procesc de baja 22900-18 $3.235.32 11/08/2009
P-2290009000033 Monltor Metal Plasticc HP COMPAQ L1710 CNCE19PQY En procaeso de baja 22900-18" $211.36 11/09/2009
P-2290009000034 Taclade Meta! Plastico HP COMPAQ KB-02:18 BCI3TIGVEXKESW En proceso de baja 22900-18 $62.50 11/09/2009
P-2250003000035 Mousa Matal Plastico HP COMPAO MIN=SEFI6 FB7330AN3XA0IDW En proceso de baja 2230018 32563 11/038/2008
P-2290009000056 Uridad de Respaldo Metal Plastico DATASHIELD - KS-825PRO 96250019 En procaso de baja 2280018 §1,467.99 11/09/2008
P-2290008000061 Unidad de Raspaido Metal Plastico BATASHIELD K8-625 PRO 96280024 En proceso de baja 22900-18 $1,467.98 11/09/2009
P-2290009000063 Unidad de Respaldo Mota| Plastico DATASHIELD KS-625 PRO 96250029 En proceso de baja 22900-18 $1,467.89 11/08/2009
P-2290005000085 Imprasora Metal Plastico EPSCN STYLUS T30 KMSK022430 En prooes'o’da. baja 22900-18 $1.076.25 11/08/2009
P-2280009000158 Mbdulo Madera Aluminio GEBESA CPTIMUS 85 En proceso de baja 22800-18 $30.935.00 24/11/2009
P-2290009000162 Médulo Madera Alu_mlnio GEBESA OPTIMUS /8 En procaso de bafa 22900-18 $30.935.00_ 241172009
P-2290010000024 Monitor Matal F’Ias'tico ACER Vi73B ETLE10009§g1?04F1285 En procesc de baja 22900-18 $933.80 06/07/2010
P-2290010000027 c.PU Matal Plastico ACER MB70G P50031836538500005701 En proceso de baja 22900-18 $12,006.00 06/07/2010
P-2250010000029 Teclade Metal Plastico ACER KU0760 KBUSBOBZégde.SOZA-OaO En proceso de baja 22800418 $266.30 06/07/2010
P-2280010000030 . Mouse Metal Plasijco AZER . S LZS420R01 XA En proceso da baja 22900-18 $123.40, 06/07/2010
P-2250010000031 Cc.PU Metal Plastico ACER MB70G P3008183633500002601 En progeso da baje 22900-18 $12,006.00 06/07/2010
P-2290010000832 Monttar Meotal Plastice ACER V1738 ETLE1 0009520%1 704309398 En proceso de baja 22900-18 $933.80 06/07/2010
P-2250010000033 Teclado Metal Plastico ACER KUg760 KBUSBOSZZ;&!Q4302SSOB En procasc de baja 22900-18 $266.80 06/07/2010
P-22906010000034 Mouse Metal Plastico ACER S LZ8420R0TWX En preceso de baja 22900-18 $133.40 06107/2010
P-2290010000048 Impresora Plastico HP R2560 CNOIPFDIGN En proceso de baja 22900-18 $211.35 06/07/2010
P-2290010000050 Impresora Plastico HP 02660 CNGMQFDIMZ En proceso de baja 22900-18 $211.38 06/07/2010
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P—22§60100000?2 Computadora Portatil Metal Plastieo HP, PROBOOK 8450 B CNUO3249PP Resguardado 22900-18 $14,277.73 2'.’1“1 0;’201 D
P-2290010000074 Televisor a Color Plastico Vidrio SANSUNG LN26C3500D1D Z1UB30GZA00304H Resguardado 2290018 54,998.00 2711012010
P-2280011000005 Camara Digital Metal Plastico SONY DSC- w510 $01-5215243-3 Resguardado ) 22800-18 $1,889.00 25/03/2011
Comisién Estatal de Mejora Regulatoria - 21111421-104
P-2250118000002 CPU Metal Plastico HP TEODO EN UNO 2015 G1 4CE5120D6C En procaso de baja 21111421-104 $8,661.48 - ‘ et 03/05/2018
P.2260118000005 CPRU Metal Plastico . HP TODCENUNO 205G 2 4CEG31085D Activo 21111421-104 $8.700.00 03/05/2018
P-2290118000010 Imprescra Metal Plastico HP QFFICE JET PRO 6830 THS3C810ve Active 27111429104 $2,302.60 03/05/2018
P-2290118000014 Impresora Matal Plastico HP OFFICE JET PRO 8210 CNG7ICTOCF Resguardado 21111421104 £2,100.00 02/05/2018
P-2290118000015 Mesa de Cantro Madera SiM Siv S8 Resguardado 21111421-104 §1,103.50 14/05/2018
P-2280118000016 Silla Elecutiva Girataria Metal . Sm M 88 Resguardado 21111421-104 $1,953.01 14/05/2018
P-2260118000017 Sof4 Una Plaza Tela S SM 88 Resguardado 21111421-104 $2,439.75 14/05/2018
P-2280118000018 Sofa Una Plaza r Tela SiM ' S ¢ SIS Resguardado « 21111421-104 -$2.438.75 14/05/2018
Direccién General - 5343F
P-211114212022000004 Mouse Aluminio HP MOFYUO FCMHHOAHDFYOS5A Resguardondo 5943F $348.00 114012023
P-211114212022000005 Teclado Aluminio HP 320K BJRNHOCOHFH16Z Resguardado 5943F $838.00 1110172023
P-211114212022000007 Monitor - Aluminio HP P198 G4 3CQ20804C4 Resguardado 58437 $3,712.00 11012023
P.211114292022000008 C.PU Alumlnio HP PRODESK 400 G7SFF 1CZ 1480740 Resguardado 5843F $14,790.00 11/01/2023
Direccién General - 06863
P-211114212023000025 C.PU Aluminio - HP PRO SFF 280G8 4CEIT8ES8Y Resguardado 06863 - $15,172.80 16/01/2024
P-214114212023000026 Monitor Aluminio HP P24v G5 CNC23217T2Y Resquardado 06863 $3,248.00 16/Q1/2024
P-211114212023000027 Teclado Aluminio HP TPA-LOOIK BKTAROCCPHWEFH Resguardado 06863 $638.00 16/01/2024
P-211114212023000026 Mouse Alyminio : HP TRA-PGOIM FKTFROAGTHVGEES Resguardado 06863 $406.00 16/01/2024
P-211114212023000049 C.PU Aluminio HP PRO SFF 280G8 4CE318BSFR Resguardado 06863 $15,172.80 16/01/2024
P-211114212023000050 Monitor Aluminio HP P24av G5 CNC3321T00Q Resguardado 06863 $3,248.00 16/01/2024
P-211114212023000051 Teclado - Aluminio HP TPA-LOOTK BKTARQUCPHWEFS Resguardado 06862 $638.00 16/01/2024
P-211114212023000052 Mouse Aluminie HP TPA-POO1M FKTFROABTHVGGX Resguardado 06863 $406.00 16/01/2024
Direccién General - 6888F B
P-211114212024000002 NoBreak Aluminlo coP R-Smart 1010 230415-2900375 Resguardado 6888F $2,876.35 16/01/2024
P-211114212024000007 NoBraak Aluminio coP R-Smart 1010 230415-3900370 Resguardado 6383F $2,876.35 16/01/2024
P-211114212024000010 NoBrozk Aluminio . CDP R-Smart 19010 230907-3900208 Resguardado 6888F N §2,876.30 16/01/2024
Departamento de Simplificaccién Administrativa - 4087-A )
P-211114212023000001 CPU Aluminio HP PRODESK G7 1CZ2030DNN Resguardado 4087-A $13,572.00 06/03/2023
P-211114212023000002 Monltor Alurninic HP P22VA G4 CN422003YL Resguardado 4087-A $2,784.00 06/03/2023
P.211114212023000003 Toclado Alurainio HP HSA-CO01K TCL2020CEN Resguardado 4087-A $650.20 06/03/2023
P-211114212023000004 Mouse Aluminlo HP SM-2022 FCMHHOCOWG4JHB Resguardado 4087-A $352.80 06/03/2023
Departamento de Simplificaceidn Administrativa -06863 ' . y - : : )
P-211114212023000008 cRU Aluminio HP PRO SFF 280G9 4CE318B344 Resguardado 06863 $15,172.80 16/01/2024
P-211114212023000010 Manitor Alurninio HP P24v G5 CNC3321T0T Resguardado 06863 $3,248.00 16/01/2024
P-211114212023000011 Teclado Aluminlo HP TPA-LOO1K BKTAROCCPHWEFM Resguardado . 06863 $638.00 16/01/2024
P-211114212023000012 Mouse Aluminio HP TPA-POOTM FKTFROASTHVGFC Resguardads 06863 $406.00 16/01/2024
P.211114212023000013 c.PU Aluminio HP PRO SFF 280G9 ACE218855D Resguardado 06863 $15,172.80 16/01/2024
P-211114212023000014 Monitor Aluminic HP P24v 5§ CNC3321TOR Resguardado 06863 $8.248.00 16/01/2024
P-211114212023000015 Teclado . Aluminio HP TPA-LODIK BXTAROCCPHWEFE Resguardado 06863 $638.00 16/01/2024
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P-211114212023000016 Mouss AIumLmo
P-211114212023000029 Cc.PU Aluminio
P-21111421 202300003t! Monitor Aluminio
P-211114212023000031 Teclado Aluminio
P-211114212023000032 Mouse s Aluminio
P-211114212023000033 c.Py Aluminio
P-211114212023000034 Monitor Aluminio
P-211114212023000035 Teclado Aluminle
P-211114212023000036 _ Mousa Aluminle
Departamente de Simplificaccion Administrativa - 6388F

P-211114212024000005 NoBreak Aluminio
P-211114212024000008 NoBraak ‘ Aluminio
P-211414212024000009 NoBreak Aluminio

' Departamento de Simplificaccion Administrativa - 2290018
P-2290011000006 Cémara Digital

Departamento Juridico y-de Impacto Regulatorio - 4087-A

P-211114212023000005 C.PU Aluminic
P-211114212023000006 Monitor Aluminio
P-211114212023000007 . Taclado Aiuminio
P-211114212023000008 Mouse Aluminio
Departamente Juridico y de impacto Regulatorio - 06863
P-211114212023000017 crPUu Aluminio
Pe211114212023000018 Monitor Aluminio
£-211114212023000018 Teclado Aluminio
P-211114212023000020 Mouse Aluminio
P-211114212023000021 Cc.PU Alyminio
P-211114212023000022 Monitor Aluminio
P-211114212023000023 Taclago Aluminio
P-211114212023000024 Mousa Aluminio
£.211114212023000045 cPU Aluminio
P21 14\212023000046 Monitor Aluminio
P-211114212023000047 Teciade Aluminio
P-211114212023000048 Mouse Aluminio
Departamento Juridico y de Impacto Regulatorio - 6883F
P-211114242024000003 NaoBreak Aluminio
P-211114212024000006 NoBreak T Aluminio

Departamento Juridico y de impac¢to Regulatorio - 22900-18

P-2290010000073 Computadora Portatil Metal Plastico
Departamento de Registro y Gestion Empresarial - 06363
P-211114212023000037 C.PU Aluminio
P-211114212023000038 Monitor : Aluminio
P-211144212023000039 Teclado Aluminio
P-211114212023000040 Mousa Aluminio
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MOBELO.:
TPA-FOGIM
PRO SFF 280GS
P2dv G5
TRALOOTK
TRA-POTIM
PRO SFF 280G9
P24v G5
TPA-LOOTK
TPA-POOTM

R-Smart 1010
R-Smart 1010
R-_Smarl 1010

DSC-W510/P

PRODESK 400 G7
P2VA G4
HEACOCIK
SM-2022

PRO SFF 28069
P24v G5
TPA-LOO1K
TPA-POOIM
PRO SFF 280GS
P24v G5
TPA-LOGIK
TPA-POOTM
PRO SFF 28068
P24v G5
TPA-LGDIK
TPA-POGTM

R-Smart 1010
R-Smart 1010

PROBOOK 6450 B

PRO SFF 280G9
P24v G5
TPA-LOO1K
TFA-POOIM

“USERIE L
FKTFROAGTHVGSG
4CE3138S4P
CNC3321TOM
BKTAROCCPHWEFS
FKTFROABTHVGGO
4CE38BS4H
CNC3321T0P
BKTAROCCPHWEGL
FKTFROASTHVGAK

230907-3800156
+ 2304153800406
2309807-3900187

$01-5215361-9

1CZ20300M0

CN422003Z8

7CL20200BF
FCMHHOCQWG4IWM

ACES18BSEN
GNC2329T27
BKTAROCCPHWEFL
FKTFROAGTHVEGP
ACE318BSF2
CNC3221TON
BKTARDCCPHWEFN
FKTFROAS?HVGGN
4CE318BS78
CNC3221T0K
BKTAROCCPHWEFT
FKTFROASTHVGSE

230907-3900154
T 230907-3500184

CNUO0224926

4CE318BSDK

CNCE221THT
BKTARDCCPHWEFJ
FKTFROASTHVGGM

GOBIERNQ CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS:
DEPARTAMENTO DE BIENES MUEBLES
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Resguardado

Resguardado
Resguardado
Resguardado
Reéguardadg_.
Resguardado
Resguardado
Resguardado
Resguardado

Resguardado
Resguardado
Resguardado

Resguardado

Resguardado
Resguardado
Resguardado
Resguardado

Resguardado
Resguardado
Resguardado
Resguardado
Resguardade
Resguardade
Resguardado
Rasguardado
Resguardado
Rasguardado
Resguardado
Resguardado

Resguardade
Resguardado

Resguardado

Resguardado
Resguardado
Resguardado
Resguardado

6B888F
6883F
6888F

2230018

4087-A
4087-A
4087-A
A08T-A

06863
06863
(6863
06883
06863
06863
06863
05863
06863
06863
06863
06863

5B88F
6888F

22900-18

06863
06863
06863
06863

$406.00
$15,172.80
$3,248.00
$638.00
'$406.00
$15,172.50
$3,248.00
$638.00
$406.00

$2,876.35
$2,876.35
$2,676.35

$1,889.00

$13,572.00

$2,784.00
$690.20
$353.80

$15,172.80
$3,248.00
$638.00
$406.00
$16,172.80
$2,248.00
$638.00
$408.00
$15,172.80
$3,248.00
$638.00
$406,00

$2,876.35
$2.876.25

$14,277.73

$15,172.80

$3,248.00
$638.00
$406.00
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FECHA

161’01 1'2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
1810142024
16/01/2024

16/01/2024
16012024
18/0112024

25/03/2011

06/02/2023
06/03/2022
06/03/2023
06/032/2023

16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16101/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024

16/01/2024
18/01/2024

271102010
1610172024
16/01/2024

16/01/2024
16/01/2024
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NO.INVENTARIO ' ARFiCULO | MATERIAL. . 'MODELO [ : | MOVIMIENTG - FACTURA’ 5 - SeosTo T TFRGHAL T
P-211114212023000041 CPU Aluminio PRO SFF 280G9 4CE318B8D9 Resguardace 08863 $15,172.80 16/01/2024
P-211114212023000042 Monitsr Aluminio P24v G5 CNC3321T2) Resguardado 08853 $3,248.00 16/0172024
P-211414212023000043 Toclado Aluminio HP TPA-LOOTK BKTAROCCPHWEAQ Resguardado 065863 $638,00 16/01/2024
P-211114212023000044 Mouse Aluminle HP TPA-POOTM FKTFROABTHVGT0 Resguardado 06883 $406.00 16012024
Departamento de Registro y Gestién Empresarial - 6888F - ‘ ’ -
P-211114212024000004 NoBraak Alurminio cor R-Smart 1010 230807-380055 Resguardado 6888F $2,876.35 16/01/2024 ’
Departamento de Registro y Gestidn Empresarial - 2111128012 '
P-21600080G0011 Camara Digital Metal Plasticn CANON POWER SHOT 4470 6126065558 Resguardado 2111128012 §549.75 06/05/2008
Departamento de Registro y Gestién Empresarial - 21111421-104 N
P-229011800001¢ Silla Fija para Visita Tela - ) " vi-100 Resguardado 21111421104 §609.00 14/05/2018
P-2290118000020 Slila Fijz para Visita Tola S VI-100 Resguardado 21111421104 $609.00 14/05/2018
P-2290118000021 ¢ " Silla Fija para Visita "Tela SM ' VI-100 : Resguardado 21111421-104 $609.00 14/05/2018 ‘
P-2200118000022 Slia Fija para Visita Tela S V100 Resguardado 21111421-104 5605.00 14/05/2018
P-2250118000024 Médulo de Informacion Vinit : Sit S Resguardado 21111421-104 $986.00 14/05/2018
Departamento de Vinculacion ¥ Competitividad - 21111421104
P-22901418000013 Imprescra Matz! Plagtico HP OFFICE JET PR 8210 CNB71CTOOR En proceso de resguardo 21111424104 $2,100.00 03/05/2018
TOTAL POR DEPENDENCIA: 122
' COSTO POR DEPENDENCIA: $479,800.3¢
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